
 令和 2年 6月 2日 

会員各位 

 

      5 月度教室再開について(ご連絡) 

    

会員の皆様には、臨時休講に、ご理解・ご協力を賜り有難うございました。 

本日現在、中京大学からプール施設の許可が出ていませんので、カバハウス内弊社フィットネススクエ

ア 87-56 のプール施設で、6/6(土)から教室再開をしたくご連絡します。 

教室参加ですが下記の内容で実施しますのでご確認の上、会員ＷＥＢまたは電話でお申込みください。 

 

記 

1.教室開催曜日×時間×級について 

現在通って頂いている時間・級ではなく、案内をご確認の上選択してください。 

会員ＷＥＢで登録開始を 6/3 の 17 時から受付致します。各クラス定員に達し次第受付を閉め切らせて

頂きますのでお願いします。 

 

2.スクール日程 

 ホームページで日程表をご確認下さい。 

3. カバハウス駐車場について 

スクールバス運行はございません。無料駐車場がございますので自家用車でご来館ください。 

4.6 月度教室からの休会する場合  

 中京大学内でのスイミングスクールでの開催が出来るまで、休会希望の場合は休会費免除とさせて頂

きます。会員ＷＥＢで 6/10 までに 6・7 月度教室休会の休会手続きをして下さい。あくまでも継続前提

の休会費免除とさせて頂きますのでお願いします。 

  

また、教室再開につきまして感染拡大防止策として別途「教室に参加する注意事項」を同意頂き参加を頂

きますようお願いいたします。長期間の休講、教室場所の変更等、会員の皆様には多大なるご不便をおか

けしておりますが、今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、会員の皆様におかれ

ましては、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

           

        メイサンスイミングクラブ豊田 

曜日 教室時間 該当級  曜日 教室時間 該当級  曜日 教室時間 該当級 

土曜 14：00～15：00 0・1・2・3級  日曜 09：00～10：00 0・1級  水曜 19：30～20：30 4・5・6・7級以上 

 15：00～16：00 4・5・6・7級   10：00～11：00 2・3級     

 16：00～17：00 8級以上   11：00～12：00 4・5・6級     

     13：00～14：00 7級以上     


